(通知)

转发《关于申报“全国高等农林院校‘十三五’规划教材”暨数字化项目的通知》的通知

各院（系、部）：

现将《关于申报“全国高等农林院校‘十三五’规划教材”暨数字化项目的通知》转发给你们，请认真做好文件的传达工作，组织教师积极申报。

申报单位要对申报材料进行审核确认，由单位统一于2015年12月30日前报送至秦皇岛校区教务科，电子版请发送至jwkjc001@126.com，具体要求详见附件。

2015年11月27
签发：武士勋

[2015] 51号

1
1